
Vejle Jagtforening 

Referat af bestyrelsesmødet d. 12. maj 2021 i klubhuset, Ribe Landevej 62. 

Tilstede:  Jens Tang Christensen, Jan Haugsted Petersen, Kim Hesel, Carsten Sigvert og Jan Brochstedt 
Olsen 
Fraværende René Søgaard 
Fraværende uden afbud Allan Mikkelsen og Henning Faxholm 
 
Ad. 1.  Generalforsamlingen – skal vi satse på en dato, med risiko for aflysning:  På grund af COVID 
19/Corona virus kunne generalforsamlingen ikke afholdes i henhold til vedtægterne. 
Generalforsamlingen afholdes herefter torsdag den 10. juni 2021. JHP kontakter Fællessletgård med 
henblik på at reservere dato og spisning. Gule ærter er endnu en gang på menuen. Alternativt foreslog 
KH Torvehallerne og stegt flæsk. Rene Søgård og Carsten Sigvert er på valg. JTC kontakter 
mårhundebekæmper for at få et indlæg om bekæmpelse af mårhund. 

Ad. 2. Fremlæggelse af regnskab for 2020 v/ Jan:  Økonomien i VJF er god. Der har pga. Corona ikke 
været afholdt så mange arrangementer og ikke brugt penge som budgetteret, så der er pt et fornuftigt 
overskud. Der er plads til at afholde nogle udgifter til fælles aktiviteter i resten af 2021. Jan undersøger 
muligheden for at skifte bankforbindelse. Gebyrer fra Sydbank til foreningen kan reduceres og ligeledes 
kan tidsforbruget for kasseren ved at skifte til f.eks. AL-bank. 

Ad. 3. Aktiviteter: Henning Faxholm var efter konstituerende møde i juni måned 2020 villig til at 
overtage koordinatorrollen ved flugtskydningsarrangementer efter Bo Mortensen. Henning har 
desværre ikke påtaget sig denne opgave og giver ikke lyd fra sig i forbindelse med forsøg på at kontakte 
ham. Der skal derfor findes en ny koordinator. Rasmus Bjergegaard kontaktes med henblik på at finde 
en dato for flugtskydning i august eller september, f.eks. lørdag den 28. august 2021 fra 9-15. Der er 
gratis skydning og pølser. Andre ideer: Skydeskole ved Dellgrens Jagskydeskole, Sophienholm på 
Sjælland (Kim Hesel undersøger mulighederne). Kursus i Vildtpleje. Nærmere fastlæggelse af aktiviteter 
foretages på næste bestyrelsesmøde efter generalforsamlingen. 

Riffelskydning i Vingsted er afholdt med 3 arrangementer med godt fremmøde. 

Ad. 5. Evt:   

Referent  JBO 


